Registro generale N. <°Z del 18 APR 2013

) 2 !'

>

COMUNE DI MISILMERI

Area VIl : POLITICHE E SERVIZI SOCIALI

Determinazione del responsabile del servizio

N.80 /A VIII del registro

Data 05.03.2013

Oggettor  Impegno ¢ liquidazione fatture alla coop. sociale Elios, corrente in Palermo. per il ricovero a

convitte di n. 3 minori . presso le comunita alloggio Caleidoscopio ¢ FElios, disposto
dall” Autorita Giudiziaria. Periodo gennaio 2013 .-

Il giorno 05 marzo 2013, in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale. la sottoscritta
Maria Grazia Russo. nella qualita di Funzionario responsabile dell”Area sopra
indicata. ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono ¢ lo

trasimeltte all’Utticio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la L.R. n.22/86 sul riordino dei servizi e delle attivita socio-assistenziali in Sicilia:

Vista art. 3 della menzionata legge relativo alle modalita d'intervento. che alla lettera N7 prevede
interventi di ricovero volti a garantire ’assistenza di tipo continuativo.

Visto il Decreto Presidente della Regione Siciliana 4 giugno 1996 recante  disposizioni
sull"approvarione degli schemi di convenzione-tipo per la gestione da parte dei Comuni della Regione del
servizi socio-assistenziali previsti dalla L.K. 9 maggic 1986 n.22;

Vista la nota dell’ Ass.to Regionale Enti Locali del 4 agosto 1999 che dispone la legittimita della
corresponsione della retta a strutture assistenziali abilitate, debitamente iscritti all’albo regionale. pur in
assenza di formale convenzione;

Visto il regolamento per "accesso al servizi e agli interventi socio-assistenziali  approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.32 del 21.02.2007;

Visto il D.D.G. n.1129/56 del 06.06.2012 che ridetermina le spese di gestione che i Comuni sono
tenuti a corrispondere agli enti assistenziali gestori di comunita alloggio per minori, per ["anno 2012;

Considerato che [ minori sono in possesso dei requisiti di legge ¢ regolamentari per Fammissione al
beneficio di che trattasi:
anziani ¢ disabili;

Preso atto della regolarita del D.U.R.C.:

Vista la fattura n.04 del 01.02.2013, acclarata al protocollo di questo Ente al n.4395 del 05.02.2013,
relativa al periodo gennaio 2013, dell’importo di € 2.168,08 all’uopo trasmessa dalla societa coop. “Elios™
di Palermo, relativa alla retta di ricovero a convitto per n.1 minore soggeito a provvedimento emanato dal
Tribunale per i Minorenni di Palermo e ricoverato presso la Comunita alloggio Caleidoscopio,

Vista la fattura n.05 del 01.02.2013, acclarata al protocollo di questo Ente al n.4396 del 05.01.2013,
relativa al periodo gennaio 2013, dell’importo di € 2.168,08, all’uopo trasmessa dalla societd coop. “Llios™,
di Palermo. relativa alla retta di ricovero a convitte per n.1 minore soggetto a provvedimento cmanato dal
Tribunale per i Minorenni di Palermo ¢ ricoverato presso la Comunita alloggio Elios;

Vista la fattura n.06 del 1.02.2013, acclarata al protocolle di questo Ente al n.4398 del 05.02.2013.
relativa al periodo gennaio 20130 dell™importo di € 2.168,08, all'uopa trasmessa dalla socicta coop. “Elins™.
di Palermo, relativa alla retta di ricovero a convitto per n.1 minore soggetto a provvedimento emanato dal
Tribunale per i Minorenni di Palermo e ricoverato presso ta Comunita alloggio Elios:

Vista la fattura n.07 det 01.02.2013, acclarata al protocollo di questo Linte al n.4399 det 05.02.2013,
relativa al periodoe gennaio 2013, dell importe di € 2.142,02 all’uopo trasmessa dalla societa coop. “Elios™,
di Palermo. relativa alla retta di ricovero a convitto per n.1 minore soggetto a provvedimento emanato dal
Tribunale per i Minorenni di Palermo e ricoverato presso la Comunita alloggio Elios;

Considerato che si pud procedere alla liquidazione dclle menzionate fatture, atlesa "avvenuta
erogazione del servizio di ricovero a convitto;

Visto il vigente O.A.EE.LL. nella Regione Siciliana;



DETERMINA

Impegnare, liquidare ¢ pagare in lavare della societa coop. “Elios™, 'importe complessivo di €
8.646,26 . a saldo della fattura indicata in narrativa, a mezzo di accreditamento sul c/c bancario IBAN:
IT13D0501804600000000124283, presso Banca Etica ;

Imputare il superiore esito di € 8.646,26, sull’intervento 1.10.04.05 cap. P.E.G. 1441 ~Ricovera di
minori. anziani ed inabili * del bitancio corrente esercizio, in corso di formaziene, dando atlo che il
corrispondente  capitolo  del  bilancio 2012 presentava  une  stanziamento  definitivo di
€ &R iﬁ,‘ﬁ@ ¢ che nel corrente esercizio, sullo stesso, sono stati assunti impegni

dispesaper€_ 3p “%55&‘, £

Darec atto che I'Ente si trova nelle condizieni di cui ai commi | € 3 dell’art. 163 D.L. 267/200():

Dare atto. altresi. che il servizio di ricovere a convitlo & stato regalarmenic espletato per il periodo
gennaio 2013,

Imp.n. 8 52}5

Liquid.n, -—
Credit, n,7242

Cod. tatt.n. 37F/M5 - 3303 - 335043 - Qe /43

Il Responsabile L1.O. if Res

ife del Servizio



Visto di regolarita contabile (1) 1. D3 Q QA@/Q 5.3, Q.DB
1l/la sotioscritto/a gﬁp@q’)&/ @f %:‘(O/\ . @i sensi

dell’art.55. 5% comma, della legge 8.6.1990, n. 142, quale risuita sostituito dali’art.6, comma 11. della legge
15.5.1997, n.t27:

ATTESTA
["esatta imputazione contabile ¢ la coperlura l[inanziaria dcll‘impcdﬁﬂéﬁp ; rﬂcnit_
provvedimento.- Froetars e T
SOl Miruns ol £
Li, }.';1 Ok, A3 (dott.ss5 &g

1/1a sottoserittoda

che nel presente provvedimento il visto di'regolarita contabile non é dovuto. -

1., v

P {(timbro e firma)




Affissa all'albo pretorio il 2 1 APR, 2013
clissa il -
Y -6 MAG 2013 IL MESSO COMUNALE

Il Scgretario Generale del Comune,
CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione € stata pubblicatu all’Albo Pretorie del Comune per quindici giorni consccutivi a
artire dal giorno festivo . SC€NZa opposizioni o reclami -
P 8 9 1 APR 2013

Misilmeri, i
IL SEGRETARIO GENERALF




